
Zarządzenie nr 44/2018/2019 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 27 marca 2019 r.  
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla doboru kandydatów na studia na rok 

akademicki 2019/2020 
 

Działając na podstawie art. 129 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 276 z późn. zmian.) oraz rozdz. III art. 9 §1. 
pkt. 2  Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie, zarządza się co następuje:  

 
§ 1. 

 Powołuje się Komisję Rekrutacyjną Akademii Ignatianum w Krakowie w następującym 
składzie:   

1. dr Adam Danek- Przewodniczący  
2. dr Celina Kisiel-Dorohinicka – Zastępca Przewodniczącego  
3. dr Krzysztof Matuszek – Sekretarz  
4. mgr Katarzyna Daraż-Duda – Sekretarz  
5. dr Edyta Szyszka – Członek Komisji  
6. mgr Katarzyna Marchewka – Członek Komisji  

 
§ 2. 

Komisja Rekrutacyjna jest organem prowadzącym postępowanie rekrutacyjne na 
studia pierwszego  i drugiego stopnia oraz jednolite magisterskie na studia stacjonarne 
i niestacjonarne. 

§ 3. 
Komisja Rekrutacyjna będzie działać do momentu zakończenia wszelkich czynności 

związanych z procesem rekrutacji.  
§ 4. 

Komisja Rekrutacyjna posiada kompetencje umożliwiające weryfikację znajomości 
języka polskiego i wydawania odpowiednich zaświadczeń dla kandydatów będących 
cudzoziemcami.  

§ 5. 
Szczegółowy zakres obowiązków Komisji Rekrutacyjnej oraz przebieg postępowania  

zawarty został w Warunkach i trybie oraz terminie rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na 
studia pierwszego, drugiego stopnia i jednolite studia magisterskie stacjonarne 
i niestacjonarne w Akademii Ignatianum w Krakowie na rok akademicki 2019/2020 oraz 
Warunkach i trybie rekrutacji dla kandydatów cudzoziemców na studia wyższe w Akademii 
Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 2019/2020. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
        Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  
Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 

Kraków, dnia 27 marca 2019 r.  


